
INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 
18 wrzesień 2016 r. 

NIEDZIELA 18 wrzesień, XXV NIEDZIELA ZWYKŁA   KOLEKTA NA WYDZIAŁ TEOLOGICZNY UŚ 
   7.30 W intencji żyjących i ++ członków ADS z okazji patronalnego święta Matki Bożej Bolesnej. 

9.00 W intencji Parafian z Nowej Wsi /Msza św. w kaplicy w Nowej Wsi/. 
10.30 Za wstawiennictwem Uśmiechniętej MB Pszowskiej i Pokornej MB Rudzkiej do Opatrzności Bożej  z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla pewnej rodziny. 
16.00 NIESZPORY NIEDZIELNE 
16.30 Dziękczynna do Opatrzności Bożej i MB Częstochowskiej z podziękowaniem za modlitwy i dar Mszy św.  w intencji parafian z Kosztów. 

PONIEDZIAŁEK 19 wrzesień 
                        Różaniec o silną wiarę w naszych rodzinach     18.00 1/ Za + Łucję Kowalską w I rocznicę śmierci. 2/ Za + Jana Kuna w I rocznicę śmierci. 

 3/ Za ++ rodziców Jana Niczek w 10 rocznicę śmierci, żonę Agnieszkę, dziadków Niczek i Kremzer, męża Bolesława, jego rodziców, rodzeństwo oraz ++ z rodzin Badura i Niczek. 
WTOREK 20 wrzesień, wspomnienie św. męcz. Andrzeja Kim Taegon, prezb.,Pawła Chong Hasano i Tow.                Różaniec o trzeźwość w naszych rodzinach   18.00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Gabrielę Nowak w rocznicę śmierci, Helenę i Urbana Zawionka, Marię       i Franciszka Rodak, syna Edwarda, Jadwigę i Rudolfa Procek, ++ dziadków z obu stron i dusze w cz. cierp. 2/ Za + Rajmunda Bugdal, wnuka Marcina, ++ rodziców Karolinę i Augusta Bugdal, teściów Franciszkę       i Sylwestra Burda oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

 3/ Za ++ Antoniego i Elżbietę Świdergał , ++ z rodzin Świdergał, Jureczko i wszystkich ++ z pokrewieństwa. 
 NABOŻEŃSTWO DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 

ŚRODA 21 wrzesień, ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWNGELISTY                Różaniec o odsunięcie zapowiedzi fatimskich   7.30 1/ Za + Maksymiliana Kocur, ++ rodziców, teściów, 2 zięciów Maksymiliana i Waltera, wnuczkę Alicję       i za ++ z pokrewieństwa. 2/ Za + szwagra Zygfryda Glenc, ++ rodziców i rodzeństwo. 
 3/ Za + Romana Filec, córkę Teresę, Jana Przygoda, ++ rodziców Bertę i Karola, Paulinę i Augustyna      Machnik i dusze w czyśćcu cierpiące. 

CZWARTEK 22 wrzesień 
                        Różaniec w intencji kapłanów i o nowe święte powołania do służby w Kościele 7.30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Annę i Pawła Piela, Jerzego Musioł, Krystynę i Maksymiliana,          Marię Piela, Elfrydę i Jana Kolarczyk, ++ dziadków z obu stron, ++ kapłanów i dusze w czyśćcu cierpiące. 

 2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Teresę i Tadeusza Michalak, + ojca Bronisława Pastor,       ++ z pokrewieństwa. 
PIĄTEK 23 wrzesień, wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera  
                        Różaniec o Boże Miłosierdzie dla nas i całego świata 18.00 1/ Za ++ Jadwigę i Jana Masarczyk, syna Józefa, synową Alicję, zięcia Huberta, Marię i Alojzego Przygoda,       3 synów, Sylwię i Ryszarda Przygoda, Henryka Oklesińskiego, Alojzego Golasik, Władysławę Maculewicz,         Czesławę Ogniewską, ++ z pokrewieństwa, ++ sąsiadów i dusze w czyśćcu cierpiące. 

 2/ Za + ojca Brunona Tomiczek, żonę Annę i ++ z rodzin Tomiczek, Janyga, Kaszta i dusze w czyśćcu cierp. 
SOBOTA 24 wrzesień   

7.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
7.30 Za + Józefa Rzytki w 25 rocznicę śmierci, ++rodziców i teściów, bratową Annę oraz Marię i Jana Smolińskich 

15.30 Msza św. w Domu Pomocy Społecznej św. Józefa 
NIEDZIELA 25 wrzesień, XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA   KOLEKTA NA POTRZEBY REMONTOWE PARAFII 

   7.30 Dziękczynna za 90 lat życia Matyldy z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla niej i całej rodziny / Te Deum /. 
10.30 Do MB Różańcowej i św. Barbary z podziękowaniem za przeżyte 60 lat w małżeństwie Krystyny i Waltra Żok oraz do Opatrzn. Bożej o zdrowie i dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo dla rodziny Banach / Te Deum/. 
16.00 NIESZPORY NIEDZIELNE 
16.30 1/ W intencji rocznych dzieci: Julii Gorus, Antoniny Hensel i Julii Palica z prośbą o Boże błogosławieństwo        dla nich i ich rodzin. 2/ Do MB Nieustającej Pomocy z okazji urodzin Gabrieli z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą      o dalsze zdrowie i opiekę dla niej i jej rodziny. 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA 

18 wrzesień 2016 r.   
 

1. Kolekta dzisiejszej niedzieli jest ofiarą na Wydział Teologiczny Uniwersytetu 
Śląskiego. Za złożone ofiary Bóg zapłać. 

2. W środę obchodziliśmy Święto Podwyższenia Krzyża Świętego w związku  
z tym dzisiaj o 9.00 Msza odpustowa  w Nowej Wsi. Kaplica nowowiejska 
jest pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża. 

3. Dzisiaj Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu. Pamiętajmy  
w modlitwie o pracownikach katolickich  mediów i wszystkich 
odpowiedzialnych za przekazywanie informacji. 

4. Dziś w katowickiej Katedrze spotykają się na dorocznej pielgrzymce Dzieci Maryi. 
5. Obchody liturgiczne tygodnia:  Poniedziałek – wspomnienie św. Januarego, bpa i męczennika;  Wtorek – wspomn. św. męczenników Andrzeja Kim Taegon, prezbitera, Pawła Chong Hasano i Tow.;  Środa – ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY;  Piątek –  wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera. 6. Zapraszam w tym tygodniu do prowadzenia różańca przed mszą św. Róże Różańcowe z Suminy.   

Dziękuję za modlitwy  w minionym tygodniu. 
7. W czwartek 22 września o 9.30 kolejne spotkanie dla emerytów w salce katechetycznej. Zapraszam. 
8. Zapraszam na spotkanie Parafialną Radę Duszpasterską we wtorek 20 września o 19.00.  9. Za tydzień - 26 września w poniedziałek od godz. 7.00 - przyjmowane będą intencje mszalne na I półrocze 

2017 r. za zmarłych; zaś za żywych w niedziele i święta na cały 2017 rok. W poniedziałek po mszy św. 
wieczornej i czwartek po mszy św. porannej również będzie możliwość zamówienia intencji. Intencje na 
każdą zamawianą mszę św. proszę mieć wypisane na kartkach. Mile byłby widziany numer telefonu. 

10. Zachęcam do czytania Gościa Niedzielnego, Małego Gościa, Apostolstwo Chorych. „Droga” dla 
młodzieży, O`Losservatore Romano, Misyjne Drogi. Polecam.  

11. Dziękuję za przygotowanie kościoła do niedzieli. Zapraszam kolejną grupę Parafian. 
12. Uczniów i uczennice klas III ze szkół ponadgimnazjalnych zapraszam na obowiązkowe spotkania  

w ramach Bliższego przygotowania do sakramentu małżeństwa. Spotkania te będą wyjątkowo  
w kościele. Oto terminy spotkań: czwartek 29.09 o 18.30; piątek 30.09. o 18.30; sobota 1.10. o 11.00  
i niedziela 2.10. o 17.30. Wiosenne spotkania Bliższego przygotowania do sakramentu małżeństwa dla 
klas II szkół ponadgimnazjalnych będzie wiosną 2017roku. 

13. Pragnę zaprosić dzieci: dziewczynki i chłopców do chórku liturgicznego – scholi. Spotkanie będzie  
w sobotę o 9.00. 

14. W pierwszą niedzielę października (2.X) gościć będziemy Kiermasz książki i dewocjonalii katolickich  
z Księgarni św. Jacka z Katowic. Zapraszam rodziców dzieci komunijnych, zainteresowanych książkami 
m.in. „Ostatnie rozmowy” z Benedyktem XVI, filmy DVD, płyty z piosenkami. 

15. Moderator Żywego Różańca naszej archidiecezji zaprasza na V Archidiecezjalną Pielgrzymkę Żywego 
Różańca w sobotę 8 października br. do katedry Chrystusa Króla w Katowicach. Początek spotkania  
o 10.00. Będzie możliwość pojechania autobusem. Zapisy w zakrystii.  

16. Nowe kalendarze „Gościa Niedzielnego” na 2017 rok z pięknymi obrazami Matki Bożej zaczerpniętymi  
z Ewangelii do nabycia w zakrystii. bardzo polecam. 

17. Dom Rekolekcyjny w Koszycach zaprasza na rekolekcje dla Czcicieli Żywego Różańca w dniach 24-27 
października; zaś w Brennej takie rekolekcji są 3-6. października.   

18. W gablotce informacje o Pielgrzymce Narodowej do Rzymu i nauczycieli do Ziemi Świętej. Znajdziemy 
tam także zaproszenie na pielgrzymkę dla nauczycieli do Piekar Śląskich na sobotę 8 października br. 

Papieskie intencje Apostolstwa Modlitwy na wrzesień: 
Intencja ogólna: Aby każdy wnosił wkład we wspólne dobro i w budowę społeczeństwa, które stawia  
w centrum osobę ludzką. 
Intencja misyjna: Aby chrześcijanie, przystępując do sakramentów i rozważając Pismo Święte stawali się 
coraz bardziej świadomi swojej misji ewangelizacyjnej.   


